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joylashishiga bog’liq emas. Eni 4 boʻyi esa 6 birlikka teng boʻlgan toʻg’ri toʻrtburchak gorizantal joylashgan 

boʻlsa, uni vertikal tarzda joylashtirilganda ham uning yuzi 24 birlikcha qolaverishini kvadratchalardan 

foydalanib koʻrsatish maqsadga muvofiq boʻladi. Buning uchun yuzi 24 birlikka teng boʻlgan toʻg’ri 

toʻrtburchakning boʻyiga 4 ta eniga esa 6 ta jami 24 ta kvadratchani joylashtirish kifoya. Xulosa oʻrinda 

shuni ham ayta olamizki matematik masalalar yechimni aniqlash uchun tavsiya etilgan bolalar oʻyinchog’i, 

“24 ni necha xil usulda natural sonlar juftining koʻpaytmasi shaklida yozish mumkin”? - kabi savollarga 

konstruktiv usulda yondashishimizga koʻprik boʻladi. Berilgan savolni quyidagicha talqin qilamiz, “24 ta 

kvadratchadan foydalanib nechta toʻg’ri toʻrtburchak hosil qilish mumkin”? Bu esa berilgan masalaning 

konstruktiv masalaga koʻchganligini anglatadi.  

Yechim: 

24 = 1 ∙ 24 = 24 ∙ 1 = 2 ∙ 12 = 12 ∙ 2 = 3 ∙ 8 = 8 ∙ 3 = 4 ∙ 6 = 6 ∙ 4  

Ya’ni 8 ta yechim, buni konstruktiv usulda tasavvur qilsak eniga 1 ta boʻyiga 24 ta kvadratchani, … 

joylashtirib, eng koʻpi bilan 8 ta toʻg’ri toʻrtburchak hosil qilish mumkinligini koʻrsatadi. 

Innovatsion g’oyalar ilm-fanimiz va mamlakatimiz taraqqiyotining rivojidagi asosiy debocha 

ekanligini hisobga olib tadqiqot ishimizda ushbu jihatiga alohida e’tibor qaratdik. Maqolada konstruktiv 

tarizda atroflicha yoritib berilgan har bir usulni innovatsion g’oya sifatida qarashimiz mumkin. Har bir 

innovatsion g’oya Uchinchi Renessans poydevorining komponentasi darajasini egallay olsagina, mazkur 

g’oyalar muallifi oʻzini chin baxtli inson sifatida anglay boshlaydi.  
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Mehriniso ATOYEVA 
Buxoro davlat universiteti dotsenti 

 

FIZIKA KURSI MAVZULARINI FANLARARO INTEGRATSIYA ASOSIDA OʻQITISH 

METODIKASI 
 

Maqolada fizikani oʻqitishda samarali oʻqitish usullardan foydalanish masalasi muhokama qilinadi. 
Bu borada fanlararo integratsiyaning ahamiyati, fanlararo aloqalar asosida asosiy tashkiliy va pedagogik 
faoliyatlar keng yoritilgan. Maqolada integratsiyaning asosiy maqsadi - talaba atrofida dunyoning yaxlit 
koʻrinishini yaratish, ya’ni dunyoqarashni shakllantirish aks ettirilib, oʻquv jarayonini kompleks ravishda 
qurish uchun talabalarni oʻqitish va tarbiyalash muammolarini sifatli hal qilishga imkon beradigan ba’zi 
imkoniyatlar koʻrib chiqilgan. 

Kalit soʻzlar: fizika, fanlararo integratsiya, pedagogik faoliyat, tadqiqot, samarali oʻqitish usullari, 
samarali oʻqitish usullari. 

В статье рассматривается использование эффективных методов обучения в преподавании 
физики. В связи с этим широко освещается важность междисциплинарной интеграции, основных 
организационно-педагогических мероприятий, основанных на междисциплинарных отношениях. 
Основная цель интеграции в статье - создать целостный взгляд на мир вокруг ученика, то есть 
сформировать мировоззрение, изучить некоторые возможности для качественного решения задач 
обучения и воспитания учеников, выстроить комплексный процесс обучения. 

Ключевые слова: физика, междисциплинарная интеграция, педагогическая деятельность, 
исследования, эффективные методы обучения. 

The article discusses the use of effective teaching methods in teaching physics. In this regard, the 
importance of interdisciplinary integration, the main organizational and pedagogical activities based on 
interdisciplinary relations, is widely covered. The main goal of integration in the article is to create a 
holistic view of the world around the student, that is, to form a worldview, explore some possibilities for a 
high-quality solution of the problems of teaching and educating students, and build a comprehensive 
learning process. 

Keywords: physics, interdisciplinary integration, teaching, research, effective teaching methods, 
effective teaching methods. 

 
Kirish. Oʻqituvchilar duch keladigan muammolardan biri shundaki, talabalar bilim va koʻnikmalarni 

bir intizomdan ikkinchi fanga oʻtkazishda qiynalmoqda. Ularda fikr mustaqilligi, oʻz malakalarini oʻxshash 
vaziyatlarga oʻtkazish qobiliyati yoʻq. Shuning uchun hech qachon ilgari boʻlmagan zamonaviy maktabda 
biron bir mavzu boʻyicha 1-jadvalda biz taqdim etgan turli xil shakllarda olib borilishi mumkin boʻlgan 
fanlararo darslarni yaratish zarurati mavjud. 

1-jadval. Oʻquv mashg’ulotlarining shakllari 

Fanlararo aloqalarni amalga oshirishga imkon beradigan oʻquv mashg’ulotlari shakllari 
Nazariy ta’lim Aralash oʻrganish Amaliy mashg’ulotlar 

1. Fanlararo ma’ruzalar. 
2. Fanlararo seminarlar. 
3. Kompleks seminarlar. 

4. Fanlararo konferensiyalar 

1. Disiplinlerarasi kirish darslari. 
2. Mavzulararo bog’lanish qismlari 

bilan darslar. 
3. Integratsiyalashgan darslar. 

4. Fanlararo umumlashtirish darslari 

1. Murakkab masalalarni yechish 
boʻyicha darslar. 

2. Laboratoriya ishlari. 
3. Fanlararo seminar. 

4. Har tomonlama amaliy 
mashg’ulotlar. 

Ta’limdagi integratsiyalashuv jarayonining natijasi - tabiatan murakkab boʻlgan, birlashtirilgan 
muammolarni hal qiladigan, oʻquvchilarning sifat jihatidan yangi bilimlarini shakllantiradigan, ularning 
ijodiy salohiyatini rivojlantiradigan va oʻquvchilarni ta’lim motivatsiyasining eng muhim omili boʻlgan 
yangi darsni yaratishdir. Demak, bu an’anaviy differensiatsiyadan uzoqlashishga va predmetli ta’imni hayot 
bilan tabiiy bog’liqlikka olib chiqishga intilgan integral dars. 

Asosiy qism. Integratsiyalashgan dars - bu bitta konsepsiya yoki umumiy mavzuni oʻrganish paytida 
ikki yoki undan ortiq mavzudagi koʻrsatmalarni birlashtirgan maxsus dars turi. Bunday darslar barcha 
bosqichlarda nihoyatda chuqur oʻylanib, talaba uchun qulay sharoitlar yaratib, oʻrganish muvaffaqiyatini 
oshirishi kerak. Boshqa har qanday dars singari, u ham aniq maqsadlar bilan ishlab chiqilgan, biz uchta 
narsani aniqladik: 

1. Ta’lim: mavzular boʻyicha tizimli, umumlashtiruvchi bilimlarni egallash. 
2. Rivojlanayotgan: talaba shaxsini va uning bilim qiziqishlarini har tomonlama rivojlantirish. 
3. Tarbiyaviy: qiziqishlar doirasini kengaytirish orqali dunyoga yaxlit qarashni shakllantirish. 
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Talaba yaxlit darsning bevosita ishtirokchisi sifatida buning uchun har xil manbalardan foydalangan 
holda kerakli ma'lumotlarni topa olishi kerak; olingan ma'lumotlarni tushunish; asosli xulosalar chiqarish; 
oʻqituvchi va sinfdoshlar bilan munozaraga kirisha olish; boshqalarni xotirjam tinglang va ularning 
xulosalarini hisobga olish; boshqa fanlardan olgan bilimlaridan foydalanish. 

Buning uchun talabaning bilim olishga boʻlgan intilishi va qiziqishini rivojlantirish zarur boʻlib, bu oʻz 
navbatida oʻqitishni tashkil etish usullari, vositalari va shakllarini yangilashga, noan'anaviy usullardan 
foydalanish asosida ta’lim texnologiyalarini ishlab chiqish va joriy etishga olib keladi. zamonaviy ilmiy 
uslub shakllangan darslar, fikrlash. U quyidagi fazilatlar bilan ajralib turadi: egiluvchanlik, muhimlikni, 
maqsadga muvofiqlikni, fikrlashning kengligini, faolligini, tanqidiyligini va xotirani uyg’unlashtira oladi. 

Integratsiyalashgan darsda talaba muammoni hal qilishning g’ayrioddiy usullarini izlashni, aloqalarni 
oʻrnatishni, taqqoslashni, xulosalar chiqarishni, asosiy narsani ta’kidlashni, oʻz ishining maqsadini koʻrishni 
oʻrganadi, natijada fikrlashning maqsadga muvofiqligi va kengligi rivojlanadi maktab oʻquvchilari va 
muntazam ravishda bilimga aylanadi. 

Oʻzgargan sharoitda tezkor harakat qilish, yangi narsalarni ma’lum boʻlgan narsalarni koʻrish, 
odatdagi harakat usulidan tashqariga chiqish qobiliyati fikrlashning moslashuvchanligini rivojlantiradi. 

Integratsiyalashgan darsda kognitiv faollik keskin oshib borishini unutmasligimiz kerak. 
Integratsiyaning oʻziga xos xususiyati talabalardan maqsadga erishish uchun turli xil yondashuvlardan 
foydalanishga, muammoli vaziyatdan chiqishning barcha turlarini izlashga qaratilgan harakatlarni talab 
qiladi, bu esa oʻz navbatida fikrlash faoliyatini rivojlantiradi. 

Bunday darslarda maktab oʻquvchilari mulohaza yuritishni, dalillarni taqdim etishni oʻrganadilar, 
boshqa fanlar yordamida mantiqiy asoslashni oʻzlarining daliliy fikrlashlarini rivojlantiradilar. 

Integratsiyalashgan darsning asosiy oʻziga xos xususiyati tanlangan mavzuni har tomonlama 
oʻrganish, uning koʻp qirrali ma’nosini koʻrsatishdir. Tabiiy-ilmiy bilish usuli muammoni har tomonlama 
koʻrib chiqishga imkon beradi, unga quyidagilar kiradi:  

➢ muammoni tushunish; 
➢ muammoni hal qilish; 
➢ barcha mumkin boʻlgan usullarini izlash; 
➢ eng taxminiy farazni tanlash;  
➢ tajriba oʻtkazish; 
➢ muammoni topish va asoslash. 
Integral darsda integrallovchi vazifasini bajaradigan yetakchi intizom va yetakchi fanning materialini 

chuqurlashtirish, kengaytirish va oydinlashtirishga hissa qoʻshadigan yordamchi fanlar doimo ajralib turadi. 
Uning fikriga koʻra, integral darslar quyidagi hollarda amalga oshiriladi: 

- oʻquv materiallari va oʻquv qoʻllanmalarida bir xil materialning takrorlanishi aniqlanganda; 
- xuddi shu narsani tavsiflash va talqin qilishda qarama-qarshiliklar aniqlanganda turli mavzulardagi 

hodisalar, faktlar; 
- oʻrganilayotgan fenomen doirasidan tashqariga chiqadigan, oʻrganilayotgan hodisaning kengroq 

namoyon boʻlish maydonini namoyish qilganda; 
- muammoli, rivojlanayotgan oʻqitish metodikasini yaratishda. 
Integratsiyalashgan darsni yaratishda oʻqituvchilar koʻp mehnat qilishlari, koʻproq tayyorgarlik 

koʻrishlari, bir-birlari bilan munosabatlarni oʻrganishlari kerak. Va agar hamma narsa amalga oshsa, demak, 
bizda nafaqat yangi bilimlarga intilayotgan bolalarning yonib turgan koʻzlari, balki turli mavzulardagi 
materiallarni qoʻshish, tushuncha va qonunlarni aniqlashtirish bilan tizimlashtirish ham mavjud, chunki 
integral darsning asosiy maqsadi ichki motivatsiyani oshirishdan iborat. 

Hozirgi kunda ta’lim vazifasi raqobatbardosh, muammoli vaziyatni hal qilishning eng oqilona usulini 
topa oladigan va oʻz qarorini oqlay oladigan bitiruvchini tayyorlashga qisqartirildi. Bunga vakolatli 
yondashuvning maqsadli koʻrsatmalarining oʻzgarishi asoslanadi: bilimdon talabadan mohir talabaga, 
oʻqitilgan talabadan oʻrganishni biladiganga. Intellektual koʻnikmalarni, fikrlashning ilmiy uslubini 
shakllantirish uchun barcha sharoitlarni yaratish, nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq etishni oʻquv 
jarayonini tabiiylashtiradigan, hayotga yaqinlashtiradigan yaxlit darsda qoʻllashni oʻrgatish mumkin. 

Integratsiyalashgan dars innovatsiya ekanligini tushunish uchun “innovatsion faoliyat” nima ekanligini 
bilib olaylik. Pedagogikada ushbu konsepsiya yanada yaxshi natijalarga erishish, yangi bilimlarga ega 
boʻlish, yangi pedagogik amaliyotni joriy etish maqsadida oʻquv jarayonini taqqoslash va oʻrganish orqali 
oʻz pedagogik tajribasini anglashga asoslangan maqsadga muvofiq pedagogik faoliyat sifatida qaraladi; 
ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan pedagogik yangiliklarni amalga oshirish. Ushbu atama nisbatan yoshdir 
va shuning uchun ushbu konsepsiyaning ta’rifiga turli xil yondashuvlar amalga oshirilmoqda. Zamonaviy 
pedagogika lug’atida ushbu atama quyidagicha eshitiladi: 

“Pedagogik yangilik - bu ularning samaradorligini oshirishga qaratilgan pedagogik faoliyatdagi 
yangilik, ta’lim va tarbiya mazmuni va texnologiyasining oʻzgarishi”. 
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Innovatsiya - bu oʻqituvchi faoliyatidagi barcha yangi oʻzgarishlar, uning faoliyatining yangi 
shakllarining namoyon boʻlishi, bu esa ta’lim sifatini oshirishga olib keladi. M.V. Klarin yozadi: 
“Innovatsiya nafaqat yangiliklarni yaratish va tarqatish, balki transformatsiyalarni, faoliyat uslubidagi 
oʻzgarishlarni, ushbu yangiliklar bilan bog’liq boʻlgan fikrlash uslubini ham anglatadi”. “Pedagogikada 
yangi” tushunchasi rus mualliflari tomonidan pedagogik innovatsiyalar boʻyicha ishlarni olib borgan M. S. 
Burgin, V. I. Zagvyazinskiy, S. D. Polyakov, V. M. Polonskiy, M. M. Potashnik va boshqalar foydali, ilg’or, 
ijobiy, zamonaviy, zamonaviy soʻzlar bilan bog’langan. Ushbu konsepsiyaning ta’riflari har xil boʻlishidan 
qat’iy nazar, innovatsiyalarning mohiyati har doim ta’lim muassasasini rivojlantirishda ilgari surilgan 
an’analar va ommaviy amaliyot bilan taqqoslaganda ilg’or boshlanish boʻlib qoladi. 

Muhokamalar va natijalar. Innovatsion oʻqitish usullari - talabalarga oʻzlarini tasdiqlashlariga 
imkon beradigan noan’anaviy usullar orqali talabalar bilan ishbilarmonlik aloqalari. Integratsiya usuli 
subyektlararo aloqalarni shakllantirishga asoslangan va takroriylik, nomuvofiqlik va vaqtincha 
nomuvofiqlikni bartaraf etish maqsadida oʻquv materialining mazmunini optimallashtirishga qaratilgan. 
Ushbu usul oʻquv dasturining mazmunini moslashtiradi, har bir oʻquvchining intellektual rivojlanishi uchun 
zarur shart-sharoitlarni yaratadi va oʻqishdagi maksimal muvaffaqiyatni shakllantiradi. 

Zamonaviy integral dars katta rivojlanish qobiliyatlariga ega, bu quyidagilarda namoyon boʻladi: 
- oʻquvchilarning mavzu boʻyicha bilim darajasi oshadi; 
- umumiy va maxsus koʻnikmalar rivojlangan; 
- muloqot qobiliyatlarini rivojlantirish (birovning nutqini tinglash, fikrlarini og’zaki va yozma 

ravishda ifoda etish, oʻz nuqtayi nazarini muhokama qilish, monolog, dialog oʻtkazish qobiliyati); 
- bolalarning motivatsiyasi oshadi; 
- fikrlash jarayonlari takomillashtirilmoqda (mavhumlik qobiliyati, oʻquv materialining xilma-xilligida 

muhim boʻlgan asosiy narsani ajratib koʻrsatish qobiliyati; tahlil qilish va umumlashtirish); 
- bolalarning ijodkorligi (muvaffaqiyati) shaxsning barqaror xususiyati, konstruktiv (nostandart) 

fikrlash sifatida rivojlanadi. 
Ta’lim muassasalarida fanlararo aloqalarni tashkil qilishni boshlashdan oldin, siz oʻqituvchilar 

tarkibining turli darajadagi tashabbuskorligi va tegishli mavzularni oʻrganishda oʻqituvchilarning ishchi 
dasturlarida nomuvofiqlik bilan, sinf tizimi bilan bog’liq muammolar paydo boʻlishini tushunishingiz kerak. 
Bizning ta’lim muassasamizda avgust oyida, oʻquv yili boshlanishidan oldin, har doim fanlararo aloqalarni 
amalga oshirishga, loyiha tadbirlari kunlarini, yaxlit darslarni oʻtkazishga qiziquvchi oʻqituvchilar yig’ilishi 
boʻlib oʻtadi. Bunday kichik oʻqituvchilar kengashida ish dasturlari tahlil qilinadi, ilmiy va uslubiy 
adabiyotlarning tavsiyalari koʻrib chiqiladi, hamkasblar kelishib oladilar va keyinchalik uni oʻrganish, 
konsolidatsiya qilish, umumlashtirish yoki nazorat qilishda birlashtirilishi mumkin boʻlgan materialni 
tanlaydilar. Ushbu ishning natijasi rejani tuzish boʻlib, u umumiy yoki oʻxshash mavzuni turli fanlardan 
oʻtkazish vaqtini koʻrsatadi. Natijada, oʻqituvchilar qaysi mavzular birlashtirilishini koʻrishlari mumkin, 
umumiy mavzuni ochib berish va kelajakdagi yaxlit darsga aylanishi mumkin. 

Darsda oʻqitish jarayonida har xil fanlardan har qanday tarkibiy qismlarni birlashtirish mumkin: 
maqsadlar, tamoyillar, mazmun, oʻqitish usullari va vositalari, shuningdek, birlashtirilgan va umurtqa 
pog’onasiga aylanadigan intellektual va amaliy koʻnikmalar. Ta’lim jarayonining birlashtirilgan tarkibiy 
qismlarini toʻg’ri bog’lash uchun talabalar 2-jadvalda keltirilgan barcha tayyorgarlik bosqichlaridan 
oʻtishlari kerak. 

Yangi bilimlarni oʻzlashtirish darsi tegishli fanlarning katta nazariy materiallarini qamrab olishi 
kerak. Darsni tashkil etishning suhbat, konferensiya, seminar kabi shakllari eng samarali hisoblanadi. 
Oʻquvchilarning oʻzi oʻquv materialining ayrim elementlarini qisman aytib berishi, mustaqil ravishda ilmiy-
ommabop va ma’lumotnomalar bilan ishlashi, barcha materiallarni umumlashtirish va taqqoslashda jadval 
tuzishi, tahlil qilish va umumlashtirish qobiliyatini rivojlantirishi mumkin. Dars davomida talabalar taqdim 
etilgan materialni allaqachon ma’lum boʻlgan bilimlar bilan taqqoslaydilar, bu esa oʻquv jarayonini 
samaraliroq qiladi.  

2-jadval. Integratsiyalashgan darsni tayyorlash bosqichlari 

Tayyorgarlik bosqichlari 
Tavsif 

Motivlarni aniqlash 
Talabalarning predmetli bilimlari, ularni hayotiy vaziyatlarni hal qilishda 
qoʻllash qobiliyatining yetishmasligi; bir mavzudagi bilimlardan 
foydalanish zaruriyati va ularni boshqa vaziyatga oʻtkazish qobiliyati. 

Maqsadni aniqlash 

Bilimlarni tizimlashtirish, umumlashtirish, sabab-oqibat aloqalarini 
aniqlash, tushunchalar va tasavvurlarni kengaytirish, bilimlarni bir fan 

sohasidan boshqasiga oʻtkazish metodikasi va uslublari. 
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Integratsiya tarkibini aniqlash 
Boshqa fan oʻqituvchisi bilan birgalikda integratsiyaning mazmunli 

asosini tashkil etadigan oʻquv mavzulari va ularning alohida qismlari 
tanlanadi. 

Yetakchi va yordamchi 
komponentlarni tahlil qilish 

Ikkala oʻqituvchi ham oldindan tanlangan materialni tahlil qilib, uni 
asosiy va yordamchi qismlarga ajratadilar. 

Integratsiya shaklini aniqlash 

Oʻqituvchilar birgalikda quyidagi shaklni belgilaydilar: 
- predmetli-majoziy: bilim mavzusi haqida toʻliqroq g’oyani dam olish; 
- konseptual; 
- g’oyaviy: koʻ'rib chiqilayotgan hodisani ma’naviy-axloqiy asoslash; 
- faoliyat: faoliyat usullarini umumlashtirish, yangi sharoitlarda qoʻllash; 
- konseptual: yangi g’oyalarni ishlab chiqish, ta’lim muammosini hal 
qilish yoʻllari. 

Materialni joylashtirish 
strukturasini (ketma-ketligini) 

ishlab chiqish 

Mini-darslardan olingan ikkita fan materiali asosida bitta uslubiy 
tuzilishga ega boʻlgan bitta dars yaratiladi yoki dars birlashtirilgan bilim, 

koʻnikma va malakalarni har tomonlama birlashtirgan oʻquv vazifalari 
yoki topshiriqlari qatori sifatida quriladi. 

Dars samaradorligini 
baholash mezonlarini ishlab 

chiqish 
Ikkala oʻqituvchi ham birgalikda. 

Nazorat shakllari va turlarini 
ishlab chiqish 

Ikkala oʻqituvchi ham birgalikda. 

Xulosa. Fanlararo integratsiya - davr talabi. XXI asr mutaxassislarini tayyorlashdagi oʻzgarishlarning 
mohiyati, mashg’ulotlarni amaliyotga yoʻnaltirish bilan birga, fanlararo oʻzaro aloqada koʻrinadi. Bilimni 
murakkab usulda qoʻllash, uni sintez qilish, g’oyalar va usullarni bir fandan boshqasiga oʻtkazish qobiliyati 
zamonaviy sharoitlarda insonning har qanday faoliyatiga talab sifatida ijodkorlik asosida yotadi. Boʻlajak 
mutaxassisni bunday koʻnikmalar bilan qurollantirish - bu fan va amaliyotga integratsiyalashuv 
tendensiyalari tomonidan belgilab qoʻyilgan va fanlararo aloqalar yordamida hal qilingan oliy ta'limning 
dolzarb ijtimoiy vazifasidir. 

Ta’lim jarayonida fizikaning boshqa fanlar bilan fanlararo integratsiyasi talabalarning ta’lim 
motivlarini oshiradi. 

Oʻquv motivatsiyasi - bu oʻquvchini muayyan mavzuni oʻrganishga undaydigan va boshqaradigan 
bilim, ijtimoiy va shaxsiy motivlar majmuiga asoslangan ajralmas tuzilish. 

Fanlararo aloqalar subyektda boshqa fanlarning darslarida ochib berilgan alomat va tushunchalarni, 
subyektlar oʻrtasidagi integratsiyani, turli xil oʻquv fanlari boʻlimlari va mavzularining tabiiy oʻzaro 
bog’liqligini aks ettiradi, buning asosida fizik hodisalar va qonuniyatlarni chuqur va koʻp qirrali anglash 
sodir boʻladi, bu esa tabiatning yaxlitligini va atrofdagi dunyoni tushunishga olib keladi. Fanlararo 
integratsiyani amalga oshirish bilan talabalarning yaxlit dunyoqarashini har tomonlama tizimli shakllantirish 
mumkin. 
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